Edição 525 Pág 1  Araguari, 23 de março de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Araguari/MG torna público que, com amparo na Lei
Federal n° 8.666/1993 e Lei 12.232/2010 através de Comissão Permanente de Li -
citação instituída pela Portaria GAB 002/2023 e demais legislações que rege a
matéria, fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 001/2023 -
Processo: 007/2023 – Tipo Técnica e Preço - Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVI-
ÇOS DE PUBLICIDADE PRESTADOS POR MEIO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA. En-
trega dos envelopes: no dia 03/05/2023 às 08h: 00min no PLENÁRIO DA CÂMA-
RA MUNICIPAL, situado à Rua Coronel José Ferreira Alves, 758 – Centro – Ara-
guari/MG – CEP: 38.440-090 – demais informações através do site da Câmara
Municipal de Araguari/MG: www.araguari.mg.leg.br ou email licitacao.aragua-
ri.mg.leg.br@gmail.com ou pelo telefone (0**34) 3249-1100.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2023-03-23T16:25:54-0300
	zelap